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Modeli upravljanja kulturne in naravne dedis¢ine —
predstavitev razli¢nih praks in pogled v prihodnost

Posvet
Kdaj: torek, 17. 10. 2023 ob 9.30 uri
Kje: grad Rajhenburg, Cesta izgnancev 3, 8280 Brestanica
Organizatorji:
Zavod za varstvo kulturne dedisc¢ine Slovenije, OE Novo mesto
Mestna obcina Krsko

Kulturni dom Krsko

Koordinator:
Tina Britovsek (ZVKDS, Obmo¢na enota Novo mesto)

Zaradi lazje organizacije se je potrebno na posvet prijaviti do 15. 10. 2023
na elektronski naslov posvet.upravljanje@zvkds.si

Program posveta

9.30 — 10.00

10.00 — 10.30

10.30 — 10.50

10.50 — 11.10

11.10 —11.30

Razprava

12.00 — 12.30

12.30 — 12.50

12.50 —13.10

13.10 — 13.30

Zakljucki

Kosilo

Uvodni pozdravi

Katja Hrobat Virloget, Ester Mihali¢, Ana
Plestenjak: Mitski park Rodik. Izzivi upravljanja
in ohranjanja snovne in nesnovne dedisc¢ine

Samo Hvalec: Ajdovska jama - med Zeljami,
smernicami in lokalnim okoljem

Gregor Novakovié¢: Arheoloski park Divje babe,
zibelka svetouvne glasbe

Suzana Fajmut Strucl: Upravljanje ¢ezmejnega
Karawanken/Karavanke UNESCO Globalnega
Geoparka

Moderatorki:
Tina Britovsek
Judita Podgornik Zaletelj

Janko Bostjancic: Operacija »muzej«: Park
vojaske zgodovine in njegov razvoj

Katharina Zanier: Claustra Alpium Iuliarum:
model upravljanja kulturne dediscine brez
upravljalca

Masa Saccara: Arheoloski park Kasler — ozivitev
prazgodovinske naselbine

Irena Lazar: Arheoloski park Simonov zaliv
— 1zzivi upravljanja, delovanja in sodelovanja z
lokalno skupnostjo



Sodelujocéi referenti

mag. Janko Bostjancic
direktor
Javni zavod - Park vojaske zgodovine Pivka

e-naslov: janko.bostjancic@pvz-pivka.si

Suzana Fajmut Strucl
predsednica strokovnega sveta Geoparka Karavanke
Karavanke UNESCO Globalni Geopark

e-naslov: suzana.fajmut@podzemljepece.com

izr. prof. dr. Katja Hrobat Virloget
Univerza na Primorskem

Fakulteta za humanisti¢ne Studije

Oddelek za antropologijo in kulturne studije

e-naslov: katja.hrobat@fhs.upr.si

Samo Hvalec, univ. dipl. arheolog
direktor

Skupina Stik, Zavod za preucevanje povezovalnih podrocij preteklosti

in sedanjosti

e-naslov: samo.hvalec@skupinastik.si

prof. dr. Irena Lazar

dekanja

Univerza na Primorskem
Fakulteta za humanisti¢ne Studije

e-naslov: irena.lazar@ths.upr.si

Ester Mihali¢
visja svetovalka
Ob¢ina Hrpelje — Kozina

e-naslov: ester.mihalic@hrpelje-kozina.si

Gregor Novakovi¢
direktor
Zavod za turizem Cerkno

e-naslov: gregor.novakovic@visitcerkno.si

dr. Ana Plestenjak
Arhej d.o.o., arheoloske raziskave in druge intelektualne storitve

e-naslov: plestenjak.a@gmail.com

dr. Masa Saccara
muzejska svetovalka
Pokrajinski muzej Koper

e-naslov: masa.saccara@pokrajinskimuzejkoper.si

doc. dr. Katharina Zanier
Univerza v Ljubljani
Filozofska fakulteta

Oddelek za arheologijo

e-naslov: katharina.zanier@ff.uni-lj.si



